



Gujarat Industrial Development Corporation
(A Govt. of Gujarat Undertaking)



Notice for e-Auction
Ankleshwar Region

GIDC દ્વારા સ્થાપવા માં આવેલ અંકલેશ્વર અને પાનોલી ઔદ્યોગિક વસાહતો, જિ. ભરૂચ માં આવેલા ઔદ્યોગિક તથા વાણિજ્ય પ્લોટો ની જાહેર ઈ-ઠરાજી કરવામાં આવનાર છે. ઇચ્છુક ઉદ્યોગ સાહસિકો તા 08/08/2023 થી 25/08/2023 સુધી રેજીસ્ટ્રેશન કરી લાભ મેળવી શકશે

Sr. No.	Property Type	Zone	Property No.	Plot Area (Sq.m)	Base Price	EMD 25% of base price	Location	Auction Date & Time
Ankleshwar Industrial Estate								
1	Canteen	Chemical	3453-1	421.59	₹ 9,711,747	₹ 2,427,937	21°37'31.6"N 73°02'16.1"E	28 Aug 2023 10:30 AM
2	Commercial	Housing	3003-6	3143.43	₹ 97,446,330	₹ 24,361,583	21°35'52.8"N 73°01'22.6"E	28 Aug 2023 11:00 AM
3	Industrial	Engineering	7701	5035.19	₹ 60,422,280	₹ 15,105,570	21°36'44.7"N 73°02'38.1"E	28 Aug 2023 12:00 noon
4	Industrial	Engineering	7920	11678.75	₹ 140,145,000	₹ 35,036,250	21°37'23.1"N 73°02'53.9"E	28 Aug 2023 12:30 PM
5	Industrial	Chemical	3002/D	6000	₹ 60,000,000	₹ 15,000,000	21°37'53.2"N 73°01'55.7"E	28 Aug 2023 01:00 PM
6	Industrial	Chemical	3002/E	6000	₹ 60,000,000	₹ 15,000,000	21°37'53.5"N 73°01'58.2"E	28 Aug 2023 01:30 PM
7	Industrial	Chemical	3002/G	28023.48	₹ 280,234,800	₹ 70,058,700	21°37'57.9"N 73°01'59.0"E	28 Aug 2023 01:30 PM
8	Industrial Shed	Engineering	A1-4906-13	2702	₹ 35,309,736	₹ 8,827,434	21°36'48.3"N 73°02'22.1"E	28 Aug 2023 02:00 PM
Panoli Industrial Estate								
09	Commercial	Chemical	10/C	1455	₹ 11,640,000	₹ 2,910,000	21°32'47.32"N 73° 0'12.65"E	29 Aug 2023 10:30 AM
10	Commercial	Engineering	109/15	1788.75	₹ 11,090,250	₹ 2,772,563	21°33'34.88"N 72°59'35.02"E	29 Aug 2023 11:00 AM
11	Commercial	Engineering	109/16	1805.75	₹ 11,195,650	₹ 2,798,913	21°33'34.34"N 72°59'35.80"E	29 Aug 2023 11:30 AM
12	Industrial	Chemical	13	60000	₹ 420,000,000	₹ 105,000,000	21°32'30.13"N 73° 0'12.70"E	29 Aug 2023 12:00 noon
13	Industrial	Chemical	201-6	686.2	₹ 10,293,000	₹ 2,573,250	21°34'22.26"N 72°59'51.91"E	29 Aug 2023 12:30 PM
14	Industrial Shed	Engineering	A2-1205	703.95	₹ 12,361,362	₹ 3,090,341	21°33'38.47"N 72°59'20.18"E	29 Aug 2023 01:00 PM

જરૂરી સૂચના:

- ઈ -ઓક્શન માં ભાગ લેવા માટે સૌ પ્રથમ ઈ -ઓક્શન પોર્ટલ <https://e-auction.nprocure.com> વેબ સાઈટ ઉપર રજીસ્ટ્રેશન કરવાનું રહેશે
- ઈ -ઓક્શન માટે રેજીસ્ટ્રેશન, અર્નેસ્ટ મની ડિપોઝીટ (EMD) તથા વહીવટી ફી ભરવાની અને જરૂરી દસ્તાવેજો અપલોડ કરવાની સમય મર્યાદા **08/08/2023 થી 25/08/2023** છે
- ઈ -ઓક્શન અન્વયે ની સમયમર્યાદા તેમજ અન્ય વિગતો <https://e-auction.nprocure.com> વેબ સાઈટ તેમજ નિગમ ની વેબ સાઈટ www.gidc.gujarat.gov.in ઉપર ઉપલબ્ધ છે.
- જેટલા પ્લોટ માટે બીડ કરવું હોય તે તમામ પ્લોટ માટે અર્નેસ્ટ મની ડિપોઝીટ (EMD) તથા વહીવટી ફી રૂ 1180/- દરેક પ્લોટ ની અલગ ભરવાની રહેશે. ઈ -ઓક્શન ને લગતા માંગેલ દસ્તાવેજો ઈ -ઓક્શન પોર્ટલ ઉપર અપલોડ કરવા ના રહેશે
- અર્નેસ્ટ મની ડિપોઝીટ (EMD) અને વહીવટી ફી ભરેલ હોઈ તેમજ ઓક્શન ને લગતા માંગેલ દસ્તાવેજો ઈ -ઓક્શન પોર્ટલ ઉપર અપલોડ કરેલ હોઈ તેવાજ અરજદારો બીડ કરવા માટે પાત્રતા ધરાવશે. બીડ પ્રક્રિયા પ્લોટની સામે દર્શાવેલ તારીખ અને સમય પ્રમાણે ચાલુ થશે
- આ સમગ્ર પ્રક્રિયા દરમિયાન ગુજરાત ઔદ્યોગિક વિકાસ નિગમ ઈ -ઓક્શન ને લાગત સુધારા વધારા કરી શકશે. તે અંગે ની જાણ ઈ -ઓક્શન પોર્ટલ <https://e-auction.nprocure.com> તેમજ નિગમ ની વેબ સાઈટ www.gidc.gujarat.gov.in ઉપર પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવશે
- ઈ -ઓક્શન દ્વારા ફાળવણી " As is where is basis " ઉપર છે. પ્લોટ ને લાગત તમામ પાસા ચકાસ્યા બાદ જ બીડ કરવું
- "કોમર્શિઅલ" પ્રકાર માં પ્લોટ માટે સરકારશ્રી ના નિયમનુસાર પ્લોટ ની રકમ ઉપર GST અલગ થી ભરવાનો રહેશે
- બીડ સ્વીકારવા કે નકારવા અંગે ગુજરાત ઔદ્યોગિક વિકાસ નિગમ નો નિર્ણય આખરી રહેશે
- ઈ -ઓક્શન અન્વયે કોઈ પ્રશ્ન કે સમસ્યા નિવારણ માટે નિગમની પ્રાદેશિક મેનેજરશ્રી, અંકલેશ્વર, કચેરી નો સંપર્ક કરવો. સંપર્ક વિગતો નીચે પ્રમાણે છે

GIDC Admin Building, Plot no. 624/B, Valia Road, GIDC, Ankleshwar-393 002,
Ph: 02646-221351, 221451, 221403, E-mail : mank@gidcgujarat.org

વિભાગીય પ્રબંધક
GIDC , અંકલેશ્વર